
Algemene Rangschikking

Pl. Naam Rnr Categorie Club Tijd Kajak Tijd Fietsen Tijd Lopen Totaaltijd

1 Borghs Bart 51 Man Senior SMO-SCOTT 00:14:17 00:28:26 00:15:16 00:57:59

2 Van Dyck Pieter 12 Man Senior KTT 00:14:13 00:28:42 00:16:31 00:59:26

3 Geys Ruben 47 Man Senior XOD3Team 00:15:42 00:29:27 00:15:25 01:00:34

4 Peters William 13 Man Senior NWC 00:14:06 00:29:35 00:17:07 01:00:48

5 Joren Van Pelt 1 Man Senior WKTB 00:15:30 00:29:47 00:18:11 01:03:28

6 Van der veken Sven 14 Man Senior M&c bikers 00:16:14 00:29:41 00:19:07 01:05:02

7 Van Herck Luc 2 Man Veteraan 00:15:41 00:31:25 00:18:24 01:05:30

8 Van Houdt Toon 49 Man Senior Innerme triatlon team00:20:23 00:28:25 00:17:16 01:06:04

9 Billet Jeroen 10 Man Senior WKTB 00:16:19 00:32:20 00:18:26 01:07:05

10 Slegers Stijn 43 Man Veteraan GKV 00:14:31 00:33:09 00:19:31 01:07:11

11 Welslau Hans 23 Man Senior 00:15:27 00:32:27 00:20:08 01:08:02

12 Krugers Alvarez Einar 25 Man Jeugd Nwc 00:14:26 00:34:47 00:18:53 01:08:06

13 adriaens herman 20 Man Veteraan triamo 00:15:54 00:32:19 00:21:12 01:09:25

14 Kevin Santon 41 Man Senior 00:20:04 00:31:30 00:18:07 01:09:41

15 Geypen Nico 4 Man Senior STT 00:17:18 00:35:08 00:18:00 01:10:26

16 Vansweevelt Thomas 7 Man Senior M&C Bikers Dessel00:18:06 00:32:26 00:19:59 01:10:31

17 Geerts Kobe 52 Man Senior 00:19:06 00:32:09 00:19:28 01:10:43

18 proost rob 53 Man Senior 00:16:46 00:34:46 00:19:49 01:11:21

19 Vansweevelt Tim 17 Man Senior M&CBikers 00:18:16 00:33:15 00:20:00 01:11:31

20 Peetermans Mathias 11 Man Senior Go like hell (GLH)00:17:40 00:36:03 00:18:05 01:11:48

21 Van Hoof Dennis 38 Man Senior 00:18:25 00:32:56 00:21:18 01:12:39

22 Lambrechts Wim 16 Man Senior Ktt triathlon 00:18:30 00:33:43 00:21:33 01:13:46

23 Verwimp Paul 19 Man Veteraan Triamo 00:16:06 00:36:59 00:20:51 01:13:56

24 vreys ivan 9 Man Veteraan mokkakajak 00:15:58 00:35:56 00:22:32 01:14:26

25 Ringens Michiel 35 Man Jeugd 00:18:19 00:36:41 00:19:58 01:14:58

26 Canol Adil 18 Man Senior M&Cbikers 00:20:24 00:33:54 00:21:06 01:15:24

27 Van Hecken Pieter 8 Man Senior GeTC 00:20:01 00:35:37 00:20:04 01:15:42

28 Volders Stijn 44 Man Senior 00:18:35 00:35:05 00:22:12 01:15:52

29 Peeters Matthias 40 Man Senior 00:20:44 00:35:20 00:20:11 01:16:15

30 Verwimp Senne 22 Man Senior 00:16:56 00:40:10 00:19:30 01:16:36

31 Janssens ThaÃ¯s 15 Vrouw Senior KTT 00:20:13 00:36:29 00:20:22 01:17:04

32 Eyckmans Philip 6 Man Veteraan Triamo 00:17:30 00:40:27 00:20:21 01:18:18

33 Verwaest Luc 5 Man Veteraan Triamo 00:17:45 00:38:37 00:22:47 01:19:09

34 Van Dooren John 33 Man Veteraan nvt 00:18:39 00:37:59 00:22:46 01:19:24

35 Vanhoof Lynn 42 Vrouw Senior JMT Mol 00:18:38 00:39:59 00:22:12 01:20:49

36 Bruyninckx Patrick 39 Man Veteraan Triamo 00:17:26 00:40:55 00:24:24 01:22:45

37 Santon Mike 45 Man Senior 00:19:55 00:42:36 00:22:35 01:25:06

38 Lenaertz Kiara 28 Vrouw Senior 00:31:02 00:36:54 00:17:40 01:25:36

39 Van Breda Michiel 34 Man Senior 00:24:29 00:37:23 00:24:34 01:26:26
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40 Vanhoof Yanna 29 Vrouw Senior 00:19:20 00:42:47 00:25:07 01:27:14

41 Verwimp Jordy 27 Man Senior 00:25:49 00:37:07 00:24:29 01:27:25

42 Smits Kerensa 50 Vrouw Senior Arodio 00:23:02 00:44:45 00:24:45 01:32:32

43 Claessen Glenn 3 Man Senior / 00:22:35 00:45:23 00:24:43 01:32:41

44 Veraghtert Els 37 Vrouw Veteraan 00:32:36 00:48:00 00:28:29 01:49:05
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Heren -16 jaar

Pl. Naam Rnr Categorie Club Tijd Kajak Tijd Fietsen Tijd Lopen Totaaltijd

1 Krugers Alvarez Einar 25 Man Jeugd Nwc 00:14:26 00:34:47 00:18:53 01:08:06

2 Ringens Michiel 35 Man Jeugd 00:18:19 00:36:41 00:19:58 01:14:58
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Senioren Heren

Pl. Naam Rnr Categorie Club Tijd Kajak Tijd Fietsen Tijd Lopen Totaaltijd

1 Borghs Bart 51 Man Senior SMO-SCOTT 00:14:17 00:28:26 00:15:16 00:57:59

2 Van Dyck Pieter 12 Man Senior KTT 00:14:13 00:28:42 00:16:31 00:59:26

3 Geys Ruben 47 Man Senior XOD3Team 00:15:42 00:29:27 00:15:25 01:00:34

4 Peters William 13 Man Senior NWC 00:14:06 00:29:35 00:17:07 01:00:48

5 Joren Van Pelt 1 Man Senior WKTB 00:15:30 00:29:47 00:18:11 01:03:28

6 Van der veken Sven 14 Man Senior M&c bikers 00:16:14 00:29:41 00:19:07 01:05:02

7 Van Houdt Toon 49 Man Senior Innerme triatlon team00:20:23 00:28:25 00:17:16 01:06:04

8 Billet Jeroen 10 Man Senior WKTB 00:16:19 00:32:20 00:18:26 01:07:05

9 Welslau Hans 23 Man Senior 00:15:27 00:32:27 00:20:08 01:08:02

10 Kevin Santon 41 Man Senior 00:20:04 00:31:30 00:18:07 01:09:41

11 Geypen Nico 4 Man Senior STT 00:17:18 00:35:08 00:18:00 01:10:26

12 Vansweevelt Thomas 7 Man Senior M&C Bikers Dessel00:18:06 00:32:26 00:19:59 01:10:31

13 Geerts Kobe 52 Man Senior 00:19:06 00:32:09 00:19:28 01:10:43

14 proost rob 53 Man Senior 00:16:46 00:34:46 00:19:49 01:11:21

15 Vansweevelt Tim 17 Man Senior M&CBikers 00:18:16 00:33:15 00:20:00 01:11:31

16 Peetermans Mathias 11 Man Senior Go like hell (GLH)00:17:40 00:36:03 00:18:05 01:11:48

17 Van Hoof Dennis 38 Man Senior 00:18:25 00:32:56 00:21:18 01:12:39

18 Lambrechts Wim 16 Man Senior Ktt triathlon 00:18:30 00:33:43 00:21:33 01:13:46

19 Canol Adil 18 Man Senior M&Cbikers 00:20:24 00:33:54 00:21:06 01:15:24

20 Van Hecken Pieter 8 Man Senior GeTC 00:20:01 00:35:37 00:20:04 01:15:42

21 Volders Stijn 44 Man Senior 00:18:35 00:35:05 00:22:12 01:15:52

22 Peeters Matthias 40 Man Senior 00:20:44 00:35:20 00:20:11 01:16:15

23 Verwimp Senne 22 Man Senior 00:16:56 00:40:10 00:19:30 01:16:36

24 Santon Mike 45 Man Senior 00:19:55 00:42:36 00:22:35 01:25:06

25 Van Breda Michiel 34 Man Senior 00:24:29 00:37:23 00:24:34 01:26:26

26 Verwimp Jordy 27 Man Senior 00:25:49 00:37:07 00:24:29 01:27:25

27 Claessen Glenn 3 Man Senior / 00:22:35 00:45:23 00:24:43 01:32:41
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Veteranen Heren

Pl. Naam Rnr Categorie Club Tijd Kajak Tijd Fietsen Tijd Lopen Totaaltijd

1 Van Herck Luc 2 Man Veteraan 00:15:41 00:31:25 00:18:24 01:05:30

2 Slegers Stijn 43 Man Veteraan GKV 00:14:31 00:33:09 00:19:31 01:07:11

3 adriaens herman 20 Man Veteraan triamo 00:15:54 00:32:19 00:21:12 01:09:25

4 Verwimp Paul 19 Man Veteraan Triamo 00:16:06 00:36:59 00:20:51 01:13:56

5 vreys ivan 9 Man Veteraan mokkakajak 00:15:58 00:35:56 00:22:32 01:14:26

6 Eyckmans Philip 6 Man Veteraan Triamo 00:17:30 00:40:27 00:20:21 01:18:18

7 Verwaest Luc 5 Man Veteraan Triamo 00:17:45 00:38:37 00:22:47 01:19:09

8 Van Dooren John 33 Man Veteraan nvt 00:18:39 00:37:59 00:22:46 01:19:24

9 Bruyninckx Patrick 39 Man Veteraan Triamo 00:17:26 00:40:55 00:24:24 01:22:45
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Dames -16 jaar

Pl. Naam Rnr Categorie Club Tijd Kajak Tijd Fietsen Tijd Lopen Totaaltijd
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Senioren Dames

Pl. Naam Rnr Categorie Club Tijd Kajak Tijd Fietsen Tijd Lopen Totaaltijd

1 Janssens ThaÃ¯s 15 Vrouw Senior KTT 00:20:13 00:36:29 00:20:22 01:17:04

2 Vanhoof Lynn 42 Vrouw Senior JMT Mol 00:18:38 00:39:59 00:22:12 01:20:49

3 Lenaertz Kiara 28 Vrouw Senior 00:31:02 00:36:54 00:17:40 01:25:36

4 Vanhoof Yanna 29 Vrouw Senior 00:19:20 00:42:47 00:25:07 01:27:14

5 Smits Kerensa 50 Vrouw Senior Arodio 00:23:02 00:44:45 00:24:45 01:32:32
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Veteranen Dames

Pl. Naam Rnr Categorie Club Tijd Kajak Tijd Fietsen Tijd Lopen Totaaltijd

1 Veraghtert Els 37 Vrouw Veteraan 00:32:36 00:48:00 00:28:29 01:49:05
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Groepen

Pl. Groepsnaam Rnr Kajaker Fietser Loper Tijd Kajak Tijd Fietsen Tijd Lopen Totaaltijd

1 BOM team 120 Marien Jesse Marien Stijn Gijs Michiel 00:15:47 00:28:58 00:15:06 00:59:51

2 Team Pannekoek 133 Vanderheijden Mathias Hooyberghs Jens Vanderheijden Mathias 00:14:23 00:30:45 00:18:22 01:03:30

3 Westknal Tripel 121 Hooyberghs Fleur Hooyberghs Mats Van Looy William 00:17:03 00:31:24 00:15:14 01:03:41

4 La C'ette cycling socks 126 Vanhoof Jens Seigers Laurens Vanhoof Eddy 00:16:47 00:32:27 00:17:32 01:06:46

5 Geel-Groen 128 Keersmaekers Free Keersmaekers Davy Deckx Jules 00:17:30 00:31:26 00:19:07 01:08:03

6 SS De Viking 131 De Laet Ortwin Bullens MichaÃ«l De Laet Gunnar 00:18:20 00:32:58 00:16:49 01:08:07

7 Duvelboys 129 Lachi Guy Marien Mario Gijs Eric 00:16:34 00:32:27 00:21:02 01:10:03

8 De kanaalklievers 2 132 buekenberghs tom xhenseval pascal verherstraeten wouter 00:15:37 00:36:13 00:19:59 01:11:49

9 Plakpaal 122 Witvrouwen Jens Van den Borne Dirk Dom Alek 00:26:22 00:31:04 00:20:53 01:18:19

10 Da's Balen 127 Dierckx Jasper Van Lennert Nouwen Remco 00:18:13 00:44:56 00:19:20 01:22:29

11 Volgend jaar beter 125 Luyten Robin Luyten Robin Van der Veken Berdien 00:17:24 00:40:28 00:25:38 01:23:30

12 De Eyckmanskes 124 Van Poele Joke Eyckmans Vic Eyckmans Lucas en Lisa 00:16:20 00:42:37 00:24:42 01:23:39

13 KKK (Kastelse Kajak Klub) 123 Loos Pieter Claessens Ellen Loos Stien 00:15:43 00:45:49 00:23:08 01:24:40

14 Bevlieging 134 Dumon Bert Mondelaers Marcel De Kock Toon 00:17:00 00:42:25 00:25:26 01:24:51

15 Menage Ã  trois 130 Permentiers Rieke gallet ann wouter luka 00:20:37 00:45:59 00:21:48 01:28:24
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Rangschikking beste tijden

Pl. Naam Rnr Categorie Club Tijd Kajak Tijd Fietsen Tijd Lopen Totaaltijd

Beste Veteranen Heren
1 Van Herck Luc 2 Man Veteraan 00:15:41 00:31:25 00:18:24 01:05:30

2 Slegers Stijn 43 Man Veteraan GKV 00:14:31 00:33:09 00:19:31 01:07:11

3 adriaens herman 20 Man Veteraan triamo 00:15:54 00:32:19 00:21:12 01:09:25

Beste Senioren Heren
1 Borghs Bart 51 Man Senior SMO-SCOTT 00:14:17 00:28:26 00:15:16 00:57:59

2 Van Dyck Pieter 12 Man Senior KTT 00:14:13 00:28:42 00:16:31 00:59:26

3 Geys Ruben 47 Man Senior XOD3Team 00:15:42 00:29:27 00:15:25 01:00:34

Beste Junioren Heren
1 Krugers Alvarez Einar 25 Man Jeugd Nwc 00:14:26 00:34:47 00:18:53 01:08:06

2 Ringens Michiel 35 Man Jeugd 00:18:19 00:36:41 00:19:58 01:14:58

Beste Veteranen Dames
1 Veraghtert Els 37 Vrouw Veteraan 00:32:36 00:48:00 00:28:29 01:49:05

Beste Senioren Dames
1 Janssens ThaÃ¯s 15 Vrouw Senior KTT 00:20:13 00:36:29 00:20:22 01:17:04

2 Vanhoof Lynn 42 Vrouw Senior JMT Mol 00:18:38 00:39:59 00:22:12 01:20:49

3 Lenaertz Kiara 28 Vrouw Senior 00:31:02 00:36:54 00:17:40 01:25:36

Beste Junioren Dames

Beste Kajakkers
1 Peters William 13 Man Senior NWC 00:14:06 00:29:35 00:17:07 01:00:48

2 Van Dyck Pieter 12 Man Senior KTT 00:14:13 00:28:42 00:16:31 00:59:26

3 Borghs Bart 51 Man Senior SMO-SCOTT 00:14:17 00:28:26 00:15:16 00:57:59

Beste Fietsers
1 Van Houdt Toon 49 Man Senior Innerme triatlon team00:20:23 00:28:25 00:17:16 01:06:04

2 Borghs Bart 51 Man Senior SMO-SCOTT 00:14:17 00:28:26 00:15:16 00:57:59

3 Van Dyck Pieter 12 Man Senior KTT 00:14:13 00:28:42 00:16:31 00:59:26

Beste Lopers
1 Borghs Bart 51 Man Senior SMO-SCOTT 00:14:17 00:28:26 00:15:16 00:57:59

2 Geys Ruben 47 Man Senior XOD3Team 00:15:42 00:29:27 00:15:25 01:00:34

3 Van Dyck Pieter 12 Man Senior KTT 00:14:13 00:28:42 00:16:31 00:59:26
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